



Přejít k obsahu webu		



Unie



Menu













Modrý koberec z viskózy Universal Vintage Flowers, velikost 160 x 230 cm
	



Vsaďte na hebkost a jemný lesk viskózy

VISKÓZA je tkanina získávaná z eukalyptu či smrkového dřeva a je tudíž přírodní a šetrnější k životnímu prostředí. Koberec z viskózy je velmi hebký na dotek a disponuje jemným leskem, který dodá vašemu interiéru úchvatný vzhled. 

Proč mít doma koberec?

KOBEREC vám může ušetřit peníze za vytápění. Je to kvůli tomu, že koberce zvyšují pocitově teplotu o 2 °C. Kromě toho, když máte koberec, je vám mnohem příjemněji chodit naboso. Navíc když máte děti, je koberec ideální z důvodu bezpečnosti a ochrany před zraněním.

Koberce od Universal jsou antistatické

ANTISTATICKÝ koberec znamená snadnější úklid. Díky tomu je snazší vysát z něj drobky i zvířecí srst. Universal nabízí mnoho druhů koberců s antistatickými vlastnostmi.

O značce Universal

KOBERCE UNIVERSAL jsou moderní a módní. Je to značka, která do vašeho bydlení vnese nápadnou barevnost a zajímavé designy. Nabízejí širokou škálu designů, velikostí a typů. Kromě toho jsou koberece od Universal velmi příjemné na dotek, ale také mají skvělé izolační vlastnosti a snadno se udržují.

Začnite svůj den s úsměvem, každé ráno budete vstávat do svěžího, elegantního a příjemného prostředí s koberecem z viskózy Universal Vintage Flowers. Pokud chcete koupit tento koberec klikněte zde: https://www.skvelynabytek.cz/produkt/modry-koberec-z-viskozy-universal-vintage-flowers-160-x-230-cm. 




Autor:  UniePublikováno: 11 června, 2023			



Praktický a prostorný botník s šesti policemi pro dokonalé uspořádání obuvi
	







Úvod



Boty jsou nezbytnou součástí každodenního života. Proto je velmi důležité mít je uspořádané a přehledné. Pokud si necháme boty válčit na podlaze, nejenže to vypadá nepořádně, ale také se zvyšuje riziko, že na ně zakopneme a zraníme se. Proto je dobré investovat do kvalitního a prostorného botníku s více policemi. Jedním z takových botníků je model, o kterém si nyní povíme.



Popis botníku



Tento botník je vyroben z kvalitního a odolného dřeva, které zaručuje dlouhou životnost a odolnost proti poškození. Má šest polic, takže v něm najdou své místo jak pánské, tak dámské boty. Díky svému praktickému designu se vejde i do menších prostor a není tak potřeba mít velkou šatnu. Botník je dodáván v demontovaném stavu, ale jeho sestavení je velmi snadné a není potřeba žádné speciální nástroje.



Specifikace botníku



	Materiál: dřevo



	Počet polic: 6



	Rozměry: 80 x 30 x 120 cm



	Barva: bílá






Výhody botníku



Tento botník má několik výhod oproti jiným modelům na trhu:



	Prostorný design, který umožňuje uspořádání více bot než jiné modely



	Vyroben z kvalitního a odolného dřeva, které zaručuje dlouhou životnost



	Snadná montáž bez potřeby speciálních nástrojů



	Vhodný pro menší prostory






Závěr



Pokud hledáte praktický a prostorný botník s více policemi, který umožní dokonalé uspořádání vaší obuvi, je tento model tou správnou volbou. Jeho jednoduchý a elegantní design se hodí do každého interiéru a jeho odolná konstrukce zaručuje dlouhou životnost. Navíc si můžete být jisti, že vaše boty budou vždy uspořádané a přehledné, což vám ušetří spoustu času a nervů při hledání správného páru.



Investujte do kvalitního botníku a ušetříte si spoustu starostí!



Pokud máte zájem o tento botník, navštivte prosím naši webovou stránku www.nabytekprehledne.cz.




Autor:  UniePublikováno: 11 června, 2023			



Luxusní rohové kožené sedačky pro pohodlný a elegantní interiér
	

Interiér vašeho domova by měl být místem, kde se cítíte pohodlně a příjemně. Proto je důležité vybrat si kvalitní nábytek, který splní vaše požadavky na pohodlí, design a kvalitu.

Kožené sedačky – symbol luxusu a elegance

Kožené sedačky jsou jedním z nejvíce oblíbených typů sedacího nábytku, který symbolizuje luxus a eleganci. Pokud hledáte koženou sedačku, která bude nejen pohodlná, ale také stylová a kvalitní, můžete se podívat do nabídky naší společnosti Autoimage.cz.

Naše společnost se specializuje na luxusní kožené sedačky, které jsou vyrobeny z kvalitních materiálů a mají moderní design.

Rohové sedačky – ideální pro větší prostory

Pokud máte větší obývací pokoj nebo prostor, kde chcete umístit sedačku, může být ideální volbou rohová sedačka. Ta vám nabídne dostatek prostoru pro celou rodinu a přátele a zároveň bude vypadat velmi elegantně.

V naší nabídce najdete mnoho různých typů rohových kožených sedaček, které se liší velikostí, tvarem a stylem. Vyberte si takovou, která nejlépe odpovídá vašim požadavkům a vkusu.

Kvalitní materiály a moderní design

Naše kožené sedačky jsou vyrobeny z kvalitních materiálů, které zaručují dlouhou životnost a snadnou údržbu. Kromě toho se vyznačují moderním designem, který zapadne do každého interiéru.

Pro výrobu našich sedaček používáme pouze kůže nejvyšší kvality, která jsou pečlivě vybírána a zpracovávána. Díky tomu jsou naše sedačky nejen krásné, ale také velmi odolné a pohodlné.

Pokud hledáte luxusní koženou sedačku, která bude skvělým doplňkem vašeho interiéru, podívejte se na naši nabídku na stránkách autoimage.cz. Určitě si vyberete tu pravou sedačku pro váš domov.




Autor:  UniePublikováno: 11 června, 2023			



Prohloubené relaxace díky Conceptum Hypnose koberci Ivy 80×200 cm modrý
	



Moderní design koberce Ivy



Koberce Ivy jsou navrženy s ohledem na moderní interiérové trendy, proto nečekejte žádnou klasiku. Koberec se skvěle hodí do moderního, minimalistického bytu, ale nebojte se jej vyzkoušet i v klasickém interiéru. Určitě dokáže dodat nápaditosti každému prostoru. 



Relaxace s kobercem Ivy



Relaxace je klíčem k hlubokému odpočinku. Pokud pomalu sklouzáte dovnitř vlastní mysli, dokážete se mnohem snadněji zbavit stresu a napětí. 

Pro ty, kdo rádi relaxují při lehčím fyzickém cvičení nebo meditaci, je koberce Ivy jako stvořený. Na druhou stranu, i když si pouze lehnete, koberce Ivy dokáže napomoci k prohloubení relaxačního procesu. Koberec vám pomůže cítit se komfortně a uvolněně, a tím i napomůže ke zlepšení vaší relaxace.



Nebezpečí úrazu je minimalizováno



Koberec Ivy je navržen tak, aby vám přinášel nejen příjem a relaxaci, ale zároveň bezpečí. Proto je opatřen protiskluzovou spodní stranou, což snižuje riziko pádu a úrazu. 



Jaký materiál se používá?



Koberec Ivy je vyroben z polyesterového vlákna, což je materiál zaručující maximální pevnost i odolnost. Tento tkaný koberec se také snadno udržuje a čistí, takže zůstane vyzdvihnout tvůrčí interiérové řešení po mnoho let. 

Rozměry



Koberec Ivy se vyrábí v jednom rozměru – 80×200 cm. Tento rozměr je ideální pro polohovací cviky a činnosti, které vyžadují podvinuté nohy, jako je například jóga. 

Nenechte se omezovat malým prostorem, koberce Ivy sice nejsou masivní, ale díky stavbě a materiálu dokážou nabídnout dostatek podpory a kvalitního odpočinku.



Závěr



 určitě nestojí za to vynechat. Vyzkoušejte všestranný koberec, který skvěle doplní vaše bydlení a s jeho pomocí dokážete prohloubit proces relaxace.




Autor:  UniePublikováno: 10 června, 2023			



Bílá lakovaná patrová postel Marckeric Kiara II pro děti s rozměry 90 x 190 cm
	



Dětská patrová postel Kiara od značky Marckeric se skvěle hodí i do menších dětských nebo studentských pokojů. Bíle lakovaná MDF vytváří jemný vzhled, díky kterému získává postel příjemný a vzdušný nádech a vaše děti se v ní budou cítit jako v bavlnce.







Vyvýšené okraje bočnic postele přispívají bezpečnosti a stabilitě. Do dřevěného rámu lze usadit dvě matrace o velikosti 90 x 190 cm.





Zkombinujte s dalším nábytkem z řady Kiara




Zkombinujte tento kousek také s ostatními produkty z řady Kiara a získejte dokonalou souhru nábytku. Balení neobsahuje matraci, ale obsahuje rošt.



Tip: Na utírání prachu doporučujeme měkkou prachovku bez brusných účinků. K čištění NIKDY nepoužívejte agresivní chemikálie či abrazivní čistící prostředky. Nábytek doporučujeme neumisťovat do vlhkého prostředí a k vytápěcím zařízením, kde může dojít k deformaci a popraskání.



Chcete-li zakoupit tuto postel, navštivte Interierio.cz.








Autor:  UniePublikováno: 9 června, 2023			



Moderní postel s elegantním kovovým čelem – zkrášlí váš spánek i interiér
	

Spánek je jednou z nejdůležitějších činností, které člověk vykonává během dne. Proto je důležité mít kvalitní postel, která nám umožní odpočinout si a nabrat energii na další den.

Moderní postel s elegantním kovovým čelem je skvělou volbou pro ty, kteří hledají nejen pohodlné spaní, ale také stylový nábytek, který zkrášlí jejich interiér.

Elegantní design postele

Tato postel se vyznačuje moderním designem a čistými liniemi, které ji dělají velmi atraktivním kouskem nábytku. Kovové čelo postele dodává celému kusu nábytku eleganci a noblesu.

Navíc, díky svému jednoduchému designu, se tato postel hodí do jakéhokoliv interiéru a dokáže také opticky zvětšit místnost.

Kvalitní materiály

Postel je vyrobena z kvalitních materiálů, které zaručují dlouhou životnost a spolehlivost. Kovové čelo postele je vyrobeno z odolného materiálu, který je odolný proti poškrábání a opotřebení.

Díky tomu můžete být jisti, že tato postel vám bude sloužit po mnoho let a vy se budete moci každý večer těšit na kvalitní spánek.

Pohodlné spaní

Postel je navržena tak, aby poskytovala maximální pohodlí během spánku. Matrace, která je součástí postele, je vyrobena z kvalitního materiálu, který se přizpůsobí vašemu tělu a umožní vám tak spát pohodlně a bez bolesti zad.

Díky tomu se budete každé ráno probouzet odpočatí a plni energie na nový den.

Závěr

Moderní postel s elegantním kovovým čelem je skvělou volbou pro ty, kteří hledají nejen pohodlné spaní, ale také stylový nábytek, který zkrášlí jejich interiér. Díky kvalitním materiálům a pohodlnému spaní se budete každý večer těšit na kvalitní spánek a každé ráno se budete probouzet odpočatí a plni energie na nový den.

Pokud hledáte kvalitní postel, která vám umožní odpočinout si a zkrášlí váš interiér, navštivte pravdaozrude.cz a vyberte si z naší široké nabídky postelí.




Autor:  UniePublikováno: 9 června, 2023			



Stylový porcelánový hrnek LIBBY s lžící – 480 ml v černé a zlaté barvě od Affekdesignu
	








Porcelánový hrnek LIBBY vyniká svým moderním designem a vašemu interiéru zaručeně dodá šmrnc. Společně s hrnkem se v sadě nachází abstraktní zlatá lžička, která má experimentální, ale přesto praktický design.

Moderní design pro váš domov



Porcelánový hrnek LIBBY v černé a zlaté barvě je skvělým doplňkem vašeho interiéru. Jeho moderní vzhled je nejen estetický, ale také praktický díky množství využití.



Ze začátku se může zdát, že tento hrnek je příliš křehký na každodenní používání, ale naopak. Porcelán, ze kterého je hrnek vyrobený, je velmi odolný a snadno se udržuje. Jsou z něj skvělé nápoje, jako jsou káva, čaj, ale také horká čokoláda nebo jiné příjemné nápoje.

Abstraktní zlatá lžička



Kromě moderního návrhu hrnku je součástí této sady také abstraktní zlatá lžička. Jedná se o designově zajímavý prvek, který nejenom vypadá skvěle, ale také má praktické využití. Lžička je praktická nejen pro nápoje v hrnku, ale také pro cokoliv jiného, co si budete chtít dát, například jogurt či ovesné vločky. Zakončení lžičky je navíc ve tvaru kulatého ústí, což z ní dělá zajímavý prvek, který bude skvěle působit na jakémkoli stole.

Perfektní dárek pro milovníky kávy



Pokud máte v rodině nebo v přátelském okruhu někoho, kdo je velkým milovníkem kávy nebo dalších nápojů, pak je této sadě porcelánový hrnek LIBBY s lžící tím pravým dárkem pro ně. Je to nejen praktický, ale také velmi esteticky příjemný dárek, který rozhodně potěší. Budete mít jistotu, že tento hrnek s lžičkou bude pravidelně využíván a váš blízký si bude při společném pití kávy vždy vzpomínat na vás.

Závěr



Porcelánový hrnek LIBBY s lžící – 480 ml v černé a zlaté barvě od Affekdesignu je nejen moderní designovou lahůdkou, ale také praktickým předmětem pro každodenní používání. Sada obsahuje nejen krásný hrnek, ale také designově zajímavou abstraktní zlatou lžičku. Tuto sadu můžete dát jako skvělý dárek svému blízkému, který má rád kávu a další příjemné nápoje a určitě mu tento moderní design s praktickým využitím udělá radost. Více informací o této sadě najdete na https://www.interierio.cz/produkt/affekdesign-porcelanovy-hrnek-libby-se-lzici-480-ml-cerny-zlaty.




Autor:  UniePublikováno: 8 června, 2023			



Nardi net relax: Luxusní tmavě šedý látkový podsedák do auta
	



Pohodlný a praktický doplněk pro vaše auto

Nardi Net Relax je jedním z nejlepších způsobů, jak dodejte svému autu další úroveň komfortních vlastností. Tento luxusní podsedák je vyroben z kvalitní látky, která je nejen příjemná na dotek, ale také odolná vůči UV záření. To znamená, že se nemusíte bát využít jej nejen na cestách, ale také na terase nebo v zahradě.

Pohodlí a relaxace v každé situaci

Látkový podsedák Nardi Net Relax nabízí pohodlí a relaxaci v každé situaci. Díky svému praktickému designu se dá snadno připevnit na křeslo v autě a jeho použití je velmi snadné. Podsedák se stane příjemným společníkem pro vaše chvíle odpočinku a pomůže vám cestu nebo pobyt na terase zpříjemnit.

Kvalitní materiál zaručuje odolnost a trvanlivost

Látka, ze které je podsedák vyroben, je kvalitní a odolná vůči poničení. To znamená, že se můžete spolehnout na to, že podsedák vám bude sloužit dlouho a bez komplikací. Jeho odolnost vůči UV záření zaručuje, že barva nevybledne a vaše křeslo bude vypadat jako nové.

Jednoduchá údržba

Podsedák Nardi Net Relax je velmi snadný na údržbu. Stačí ho odpojit z křesla a dát do pračky. Látkový materiál je odolný vůči skvrnám a jiným nečistotám, což znamená, že bude vždy vypadat jako nový.

Zapomeňte na nepohodlí v autě

Nardi Net Relax je dokonalým řešením pro ty, kteří se chtějí vyhnout nepohodlí a bolestem zad během dlouhých jízd autem. Tento podsedák vám nabídne potřebnou podporu a pohodlí, které potřebujete, abyste si užili cestu bez problémů.

Závěr

Pokud hledáte doplněk do auta, který vám nabídne komfortní vlastnosti a zároveň vypadá stylově, je Nardi Net Relax tou správnou volbou. Tento luxusní tmavě šedý látkový podsedák se stane praktickým a pohodlným společníkem pro vaše dlouhé cesty nebo odpočinkové chvíle na terase. Pokud chcete zakoupit tento produkt, navštivte webovou stránku https://www.srovnavacnabytku.cz/produkt/nardi-tmave-sedy-latkovy-podsedak-net-relax-57-x-52-5-cm a objednejte si ho ještě dnes. 




Autor:  UniePublikováno: 7 června, 2023			



Kvalitní postel z masivní borovice – přirozená krása a pevnost do vaší ložnice
	

Jak si vybrat kvalitní postel pro vaši ložnici? To je otázka, kterou si klade spousta z nás. Postel je totiž nejdůležitějším nábytkovým kusem v ložnici, který nám poskytuje pohodlí a odpočinek po náročném dni. Proto je důležité vybrat si kvalitní a pevnou postel, která nám bude sloužit po mnoho let. Jednou z možností je postel z masivní borovice.

Přirozená krása borovice

Borovice patří mezi nejoblíbenější dřeviny, které se používají na výrobu nábytku. Je to díky své přirozené kráse a jedinečnému vzhledu. Borovice má světlou barvu s nádechem do žlutého až hnědého odstínu. Její povrch má výraznou strukturu a mnoho malých knůtků, které dodávají dřevu jemný rustikální charakter. Masivní borovice je navíc velmi pevná a odolná, což z ní činí ideální materiál pro výrobu nábytku, včetně postelí.

Pevnost a stabilita

Jedním z hlavních důvodů, proč si vybrat postel z masivní borovice, je její pevnost a stabilita. Borovice je totiž tvrdé a pevné dřevo, které vydrží mnoho let. Masivní borovice je navíc také odolná proti vlhkosti a hmyzu, což z ní činí vynikající materiál pro postel. Díky své pevnosti a stabilitě je postel z masivní borovice vhodná pro každého, včetně těžších lidí.

Ekologické a přírodní

Postel z masivní borovice je také ekologická a přírodní volba. Borovice je totiž dřevina, která se snadno obnovuje a roste rychle. Výroba nábytku z borovice tak nepoškozuje životní prostředí a je šetrná k přírodě. Navíc, postel z masivní borovice je ošetřena pouze přírodními oleji a vosky, což zajišťuje její dlouhou životnost a zdravotní nezávadnost.

Při výběru postele z masivní borovice nezapomeňte na to, aby byla vyrobena kvalitně a pečlivě. Poskytne vám tak nejen pohodlí a pevnost, ale také krásný přírodní prvek do vaší ložnice. Postel z masivní borovice je investicí do vašeho zdraví a pohodlí, která se vám vyplatí.



Přemýšlíte o pořízení kvalitní postele z masivní borovice? Navštivte náš e-shop a vyberte si z naší široké nabídky postelí z masivního dřeva.

 




Autor:  UniePublikováno: 7 června, 2023			



Stropní svítidlo SIENA GY180404 od TooLight – moderní a elegantní osvětlení pro váš interiér
	



Stropní svítidlo SIENA GY180404 od TooLight



Moderní a elegantní osvětlení pro váš interiér.




Stropní svítidlo je vyrobeno s maximálním zaměřením na detaily. Geometrický tvar a industriální styl skvěle doplní moderní interiér domovů i komerčních prostor. Na výrobu svítidla byla použita ta nejkvalitnější ocel, která byla v průběhu dalších výrobních fází pokryta několikanásobnou vrstvou antistatického smaltu. Tato technologie chrání svítidlo proti poškrábání a jinému mechanickému poškození.



Specifikace produktu:



	Série: Siena



	Model: GY180404



	Typ svítidla: stropní/závěsné



	Typ žárovky: E27



	Zdroj napájení: elektrická síť



	Žárovka není součástí lampy.






Pokud hledáte moderní a kvalitní stropní svítidlo, kolekce SIENA GY180404 od TooLight je pro vás tou správnou volbou. Svítidlo si můžete zakoupit na vybirejnabytek.cz a zaročit si tak kvalitní osvětlení do vašeho interiéru.




Autor:  UniePublikováno: 6 června, 2023			


Navigace pro příspěvky

Stránka: 1
Stránka: 2
…
Stránka: 12
Další stránka







 

	Modrý koberec z viskózy Universal Vintage Flowers, velikost 160 x 230 cm
	Praktický a prostorný botník s šesti policemi pro dokonalé uspořádání obuvi
	Luxusní rohové kožené sedačky pro pohodlný a elegantní interiér
	Prohloubené relaxace díky Conceptum Hypnose koberci Ivy 80×200 cm modrý
	Bílá lakovaná patrová postel Marckeric Kiara II pro děti s rozměry 90 x 190 cm
	Moderní postel s elegantním kovovým čelem – zkrášlí váš spánek i interiér
	Stylový porcelánový hrnek LIBBY s lžící – 480 ml v černé a zlaté barvě od Affekdesignu
	Nardi net relax: Luxusní tmavě šedý látkový podsedák do auta
	Kvalitní postel z masivní borovice – přirozená krása a pevnost do vaší ložnice
	Stropní svítidlo SIENA GY180404 od TooLight – moderní a elegantní osvětlení pro váš interiér
	Nové kuchyňské linky 260 cm – praktické a moderní řešení pro vaši kuchyni
	Flanelové povlečení na dvoulůžko: Pohodlí a teploučko s AmeliaHome Snuggy Aspen, 200 x 200 cm
	Stylový a praktický dětský nábytek COSMO 12 od MEBLINE v bílé barvě
	Koupelnové věšáky – nezbytný doplněk pro každou moderní koupelnu
	Sorter vestavný Franke 40 l mat – ideální řešení pro třídění odpadu
	Kvalitní froté prostěradla 180×200 – komfort a pohodlí pro každou postel
	Exkluzivní Casarredo komoda SILK v perla grey/dub wellington designu
	Relaxujte jako nikdy předtím s našimi pohodlnými křesly s podnožkou!
	Zahradní křeslo MONTANA s poduškami v hnědé a šedohnědé barvě
	Moderní konferenční stolek Mendia z bambusového dřeva od HALMAR
	Prošívaný přehoz na postel – nejen krásný, ale i praktický doplněk vaší ložnice
	Ticino – sada tří kovových stojanů na květiny v 3 velikostech
	Stylová a praktická ochrana pro vaši zahradní párty – stan 3×3
	Kvalitní dubová deska pod umyvadlo Naturel Dolce v charlestonském stylu
	Praktický regál CALLAN 07 v dubu Sonoma světlý pro optimální úložný prostor
	Stylový noční stolek MALWA M2 bílý od TP Living – dokonalý doplněk do vaší ložnice
	Krásný a praktický zahradní kovový stůl pro vaše letní posezení
	Závěsná svítidla do kuchyně – jak správně vybrat a umístit?
	ASIR Lustr ASY v hnědém provedení – zářivý doplněk vašeho interiéru!
	Dětská skříň Kocot kids Babydreams s motivem víly s křídly v bílé barvě o rozměru 90 cm
	Jak si vybrat správnou matraci pro zdravý spánek?
	Rohová sedací souprava VERSO levá varianta v provedení Sawana 21 / Soft 17
	ITTC STIMA Židle SILVANA masiv: Skvělý doplněk do každé moderní kanceláře
	Bílý dětský psací stůl – ideální volba pro vaše dítě!
	Chránič matrace 200×200 – ochrana pro váš nejcennější spánek
	Styl a elegance v jednom – Mosazný TV stolek Hoorns Arran
	Eka Čalouněná postel Anastasia: Skvělé řešení pro úložný prostor s kovovým rámem v barvě Trinity světlá modrá (2322) o rozměru 120×200 cm
	Stylová černá lampa KARE Design Lucerna Hayat s výškou 37 cm
	Zpět do minulosti s retro taburety: Stylový návrat do interiéru
	Novinkou na trhu: Čalouněná postel Lucy s panely ZDARMA v barevné variantě Trinity černá!
	Koupelnová skříňka s umyvadlem Naturel Forli 60x45x46 cm bílá – dokonalý kousek pro vaši koupelnu!
	Relaxace v zahradě s houpací sítí – nejlepší způsob, jak si užít letní dny
	Sklenice na šampaňské: jak si vybrat tu správnou?
	Sada osušek Foutastic Daisy – dokonalý doplněk do koupelny
	Hector přináší novou postel s názvem Sara – v béžovém provedení velikosti 180×200 cm
	Úsporné řešení pro organizaci prostoru – závěsný policový regál
	Kancelářská skříň MODULUS – praktická a elegantní volba pro vaši kancelář s výškou 1200 mm v černé barvě
	Šatní skříň SAMESTI A s lávovým designem – extravagantní a originální úložný prostor
	Úložné lavice – praktické a stylové řešení pro vaši domácnost
	Stolové podnože – dokonalý základ pro váš stůl
	Rohová sedací souprava MARCO v provedení Soft 11 black – skvělá volba pro vaše obývací pokoj!
	Eko-kůže se stává populární volbou – Kontinentální čalouněná postel Lory v bílé barvě (200×200 cm)
	Hlavičková sprcha Grohe Rainshower Grandera v chrom/zlatém provedení 27974IG0
	Dřevěné rošty do postele – pro zdravý a pohodlný spánek
	Petrolejově modrá sametová jídelní židle MICADONI GABRO – elegance i pohodlí při stolování
	Osušky pro malé vodníky: Nejroztomilejší dětské motivy na osuškách!
	Skleněný obraz Beetle Flower 100x100cm od KARE Design
	Shaggy koberec – dokonalý doplněk pro váš domov
	Umyvadlová baterie Grohe Grandera v chrom/zlaté variantě bez podomítkového tělesa (19929IG0)
	Prádelník s dvířky v kombinaci ořech/bílá – nová funkční a stylová idea pro váš domov
	Dětské palandy – praktické a pohodlné řešení pro dětské pokoje
	Výškově nastavitelný rohový stůl MODULUS s bílým rámem a dubovou deskou 1600×2000 mm
	Nový designový přehoz na dvojlůžko – nejen praktický, ale i stylový doplněk vaší ložnice
	Moderní a pohodlné křeslo Pedrali Ara 316 v tmavě šedém provedení z plastu
	Americká postel boxspring: luxusní komfort a dokonalý spánek
	Sprchový set Grohe Tempesta Cosmopolitan – eleganci a kvalitu na vaší stěně!
	Krásný šedo-béžový koberec Flair Rugs Dream v rozměru 160 x 230 cm z vlny
	Obdélníková vana Kaldewei Puro 180×80 cm – smaltovaná ocel, levá i pravá (256730003001)
	Využijte každý centimetr prostoru s rohovými regály
	Jak si vybrat ideální šatní skříň do ložnice?
	Sada dvou béžových povlaků na polštář AmeliaHome Side velikosti 45 x 45 cm
	Umyvadlová baterie Kludi Pure&Easy bez výpusti – stříbrná designová dokonalost pro vaši koupelnu
	Dětská postel z masivního dřeva: Kvalitní a bezpečné řešení pro vaše dítě
	Béžový puf s látkovým potahem Kave Home Leith o rozměrech 40 x 39 cm
	-Zahradní židle WOOOD Banco pro pohodlné posezení v přírodě
	Kreativní a stylové dětské postele: Zpříjemněte dětem spaní s unikátním designem
	Jak vybrat ten správný přehoz pro váš interiér?
	Moderní komoda Tenzo Birka: Matně antracitově šedá lakovaná s rozměry 177 x 43 cm
	Exkluzivní sprchová zástěna Walk-in 140 cm se zlatým profilem v barvě SATBWI140MSZAVZ
	Nástěnná police PULALIS borovice atlantic pro stylové uložení věcí
	Digitální minutky: efektivní způsob, jak zlepšit produktivitu a organizaci práce
	TPS Komoda MALVA M3 – Bílá: Skvělá volba pro váš interiér
	Oživte svůj interiér s retro stolní lampou
	Dětský koberec Laeva – Narma: kvalitní a stylový doplněk do dětského pokoje!
	Nejlepší skříně do ložnice pro ukládání věcí – Velké a praktické možnosti
	Bavlněná dětská deka ESECO Spring Meadow – pro pohodlný spánek vašeho dítěte
	Bílá koženková jídelní židle Kave Home Ralf: Elegantní doplněk pro vaši jídelnu
	Skandinávský stolek – minimalistický kousek pro moderní interiéry
	Černé skládací křeslo J-line Lonelie: Stylový nábytek pro každou příležitost
	Prostorově úsporná a praktická volba: Vysoká kancelářská skříň pro dokonalou organizaci dokumentů a materiálů
	Rohová sedací souprava LARDE v pravém provedení Gojo 05
	Otočné stoly – praktické a multifunkční řešení pro každý interiér
	Nový zelený Zahradní párty stan PROFI STEEL 3 x 3 m vás ochrání před sluncem i deštěm!
	Moderní jídelní židle LABEL51 LUCA šedá – barevný doplněk pro váš interiér
	Krásná tělová/béžová flanelová deka Viktoria o rozměru 140×200 cm
	Malé rozkládací rohové sedačky – ideální řešení pro menší byty a pokoje
	Bezpečný a komfortní spánek s chráničem matrace
	Hoorns Světle šedá koženková rohová pohovka Raden 300 cm – dokonalý kousek pro vaše obývací pokoje!
	Tácek na mýdlo Pebble Stone – přírodní design do koupelny
	Komfortní relaxace na zahradě s novými polstry na lehátko

	






Unie

Používáme WordPress (v češtině).				










